[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов

Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
20.04.2021 г.                                         с.Орловка                                    № 6-22 р

О внесении изменений и дополнений в решение Орловского сельского Совета депутатов от 20.12.2017 г. № 17-74 р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета»
На основании протеста прокурора Дзержинского района Красноярского края от 01.04.2021 года № 7/3-02-2021, руководствуясь статьёй 66.1 Трудового кодекса РФ, ст.20 Устава Орловского сельсовета                                       Орловский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

          1.Внести изменения и дополнения в приложение акта:
1.1 Абзац 3 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
копии трудовой книжки, иных документов, подтверждающих стаж муниципальной службы, на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (при ее наличии у работодателя) по последнему месту замещения должности муниципальной службы.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».
Председатель Орловского
сельского Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                             В.Е.Крапивкин.
PAGE
1